Prima lex de studentibus.

Omnistrue sic casum id est studium tuū si sit in te ra
 otio prepone vocantē te ad bñtudine. id est primū
 studeas illa que vitiniora sunt ad acqrendam creatoris
 ⁊ recreatoris tui charitatē ad rediligendū ne sis ingra
 tus ⁊ inobediens cū dicit primū querite regnum dei ⁊
 iusticiā eius nā sine dei amore in nihilū redigit homoz
 oīs sua opatio ⁊ oē studiu. Igit suadeo tibi lector pie
 ppare velis ptemplationes diui Raimūdi lulli martē
 ris vbi titulus est Schola diuini amoris. Itē pntes
 ptemplatiōes abbreviatis. Itē speculū aīe Itē Theo
 logiā naturalē Raimūdi de Sabunde pculdubio gra

ta del ex his ad p̄emptū mūdanoꝝ ⁊ verū amoreꝝ ac
ordinē ac scīam verā te p̄mouentē ad altiora p̄petue p̄
ueneris Semp elige tibi obiecta bona vt cū bonis bo
nus eris Nec res realis q̄b̄ vteris scribendo in pictu
ris siue scripturis siue rōne siue misticatione sine sensu
sp̄uali intuerē cū s̄m̄ sp̄m̄ viuimus sp̄ sp̄ualia medita
ri iubemur Et nō carnalia que mortificāt Due imagi
nes in figura p̄cedenti designant duplicē scīam. dei et
mūdi. siue duas sponsas. In dextro sponsa dei cū spor
tulo scriptorio intelligens ideo acceptabilis est. que ha
bet in studendo ordinatā int̄tionem Ipsius ē calama
re in quo cutis abstracta ab aīalib̄ sic illa sponsa dei ab
strahit se a carnalib̄ desiderijs ⁊ habet pennā id est del
p̄emplationē que p̄ eius leuitatē p̄petenter intelligit
eleuat em̄ se supra se abstrahēdo se ab opib̄ q̄ sunt sine
intellectu ⁊ sollicitudine vana amore vere scie Item h̄
⁊ vtualiter cornu durū. i. p̄seuerātiā siue p̄statiā cū stu
diū p̄tinuatū viger. Item in nigredine attramētū hūi
liratē quā h̄z intellige sponsa dei ⁊ scit em̄ q̄ sponsus
suus solū intellectū dat puulis ⁊ hūilib̄ studendi gra
tiā Cornu em̄ p̄pat̄ calore charitatis. Sempq̄ anulū
fidei quo subarrata est respicit Cū horalogio eo q̄ sem
p̄ cogitat q̄ breue ⁊ vtile tps sit quo oī momento mere
ri poterit si vult vt se faciat p̄seuerātem ac feruidiozem
in ope cū in multa sapia multa sit idignatio. ⁊ qui ad
dit scīam addit ⁊ laborem Semp vigilat ne man⁹ dei
inopināte horalogiū euertat id est tēpus rapiat ⁊ mori
atur fame bonoꝝ opum ⁊ sine oleo misericordie Et deū
solū p̄ primo expectat q̄ est eius corona ⁊ merces mag
na nimis duplici stellarū claritate sponsam doctā deco
rās corpe ⁊ aīa. lapide quadrangulārī id est quattuor
dorib̄ aīe Et cū hoc h̄z tres sumitates in corona tripli
citas ⁊ ornatas. i. in memoriā intellectum volūtatē. si

dem spem charitatem pater filius et spūscūs dat. Per
virgā discipline siue abstinētie in cibo et potu et societate
studet voluptatē pprimere q̄ esca malorū est. cū ea capi-
unt hoīes a malignis sicut esca pisces nā q̄ odit disci-
plinā odit sciam veram.